ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023

1

EDITAL Nº 027/2023 DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS faz saber a quem possa interessar, a publicação do EDITAL Nº 027/2023 DE HOMOLOGAÇÃO DO

RESULTADO FINAL do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023, conforme segue:

Servente

Posição Nº INSC CANDIDATO Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Técnicos da Função

Prova teórica Média final

 1  48233  THIAGO GABRIEL MOELLER 1.50 1.50 1.50 5.50  10.00  10.00

 2  48797  MATEUS HENRIQUE VALLERIUS 1.50 1.20 1.20 5.50  9.40  9.40

 3  47809  SINARA KARINI DAPPER 1.50 0.90 1.50 5.50  9.40  9.40

 4  49620  EDUARDA MACHADO ZANATTA 1.50 1.50 1.20 4.95  9.15  9.15

 5  48456  MAGALE ANDREA MEITH PFEIFER 1.20 1.50 1.50 4.95  9.15  9.15

 6  49793  LUCAS LEONARDO SCHERER 1.20 1.20 1.20 5.50  9.10  9.10

 7  47786  ELIZANDRA BEATRIZ LINCK 1.20 1.50 1.20 4.95  8.85  8.85

 8  49682  TATIANA FRANCIELE DE CHRISTO 1.20 1.20 1.50 4.95  8.85  8.85

 9  47782  CLEIDE MARISA SCHNACK 1.20 1.20 1.50 4.95  8.85  8.85

 10  48316  DIOGO MATIEL MARTENS 0.90 1.50 1.50 4.95  8.85  8.85

 11  49238  GRACIELA KARINE FEYH 1.20 1.20 0.90 5.50  8.80  8.80

 12  49653  CLAUDETE GUSMÃO DE LIMA 0.90 1.50 0.90 5.50  8.80  8.80

 13  48649  VIVIANE NASCIMENTO SCHUSTER 1.50 1.20 1.50 4.40  8.60  8.60

 14  49877  KAREN EDUARDA LANGER MENCH 1.50 0.90 1.20 4.95  8.55  8.55

 15  48729  NILCE TERESINHA DAPPER KUFFEL 1.50 0.90 1.20 4.95  8.55  8.55

 16  49953  GILVANI VOOS BUGS 1.20 0.90 1.50 4.95  8.55  8.55

 17  48333  ALICE JAQUELINE KUHN 1.20 1.20 1.20 4.95  8.55  8.55

 18  49617  CARMEM ZUNEIDE BERGMANN 0.60 1.50 1.50 4.95  8.55  8.55

 19  47803  SILVIA ELISA BRAUN 0.60 1.50 1.50 4.95  8.55  8.55

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023

2

 20  48620  CLECI TERESINHA PINHEIRO 1.20 0.30 1.50 5.50  8.50  8.50

 21  48460  IRACELE OICZENSAZ GOMES KLEIN 0.90 0.90 1.20 5.50  8.50  8.50

 22  48373  ALINE FABIANE MEINEN JANNER 0.90 1.50 0.60 5.50  8.50  8.50

 23  48145  GILNEI ROQUE SCHMITT 1.50 1.50 1.50 3.85  8.35  8.35

 24  49499  LEDIR DE FATIMA SCHNEIDER 0.90 1.20 1.20 4.95  8.25  8.25

 25  48129  ROSA ONDINA SANTOS AMARILHO 1.20 0.90 1.20 4.95  8.25  8.25

 26  48470  GREICIA CAROLINA SENGER 0.90 0.90 1.50 4.95  8.25  8.25

 27  47831  KARINA DE FÁTIMA FRAGOSO FAREZIN 0.90 1.20 1.20 4.95  8.25  8.25

 28  48214  EMÍLIA LETICIA SCHUCH 0.90 0.90 1.50 4.95  8.25  8.25

 29  49910  ALINE GEORIG BOHM KOHLRAUSCH 0.60 1.20 1.50 4.95  8.25  8.25

 30  49559  CLAUDIANE GUSMÃO DE LIMA 0.60 1.20 1.50 4.95  8.25  8.25

 31  48044  LUANA CAROLINE OBERMEYER 0.60 0.90 1.20 5.50  8.20  8.20

 32  48792  LUCIANA APARECIDA STAHL BORGER 0.30 0.90 1.50 5.50  8.20  8.20

 33  50026  JULIANA GENI DE LIMA ZAGONEL 1.50 1.20 0.90 4.40  8.00  8.00

 34  48814  HIGGOR LEONARDO ROOS PERCOSKI 1.20 1.50 0.90 4.40  8.00  8.00

 35  47853  LAURA CAMILA BACH TIES 1.20 1.20 1.20 4.40  8.00  8.00

 36  48618  EDIT MIRTA MARMITT 0.30 1.20 1.50 4.95  7.95  7.95

 37  48022  MAURICIO ARBO 1.20 0.90 0.90 4.95  7.95  7.95

 38  49834  ZENAIDE COSTA 1.20 0.90 0.90 4.95  7.95  7.95

 39  48767  JULIA DE ALMEIDA WALTER 0.90 0.60 1.50 4.95  7.95  7.95

 40  47947  FRANCIELI DUTRA LANGNER 0.90 1.20 0.90 4.95  7.95  7.95

 41  47883  LARA MARJANA FRITZ ZIMPEL 0.90 0.60 1.50 4.95  7.95  7.95

 42  49784  ANDRESSA MARQUES DOS SANTOS 0.90 0.60 0.90 5.50  7.90  7.90

 43  48800  MARA VANUSA DE ABREU 0.90 0.60 0.90 5.50  7.90  7.90

 44  49353  POLIANA SPIECKER DIEMER 0.60 0.60 1.20 5.50  7.90  7.90

 45  47820  TATIANA SIMONE DE CAMPOS 0.60 0.60 1.20 5.50  7.90  7.90

 46  49115  SOELI ANGÉLICA WEBER STRASSER 0.30 0.60 1.50 5.50  7.90  7.90

 47  49007  ALESSANDRA DA SILVEIRA 1.20 0.60 1.50 4.40  7.70  7.70

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023

3

 48  49970  ALINE OESTRAE 1.20 0.60 1.50 4.40  7.70  7.70

 49  49743  MARCIA GRUB 0.90 1.20 1.20 4.40  7.70  7.70

 50  49170  PAULO FERNANDO CAVALHEIRO 0.90 0.90 1.50 4.40  7.70  7.70

 51  49717  PEDRO HENRIQUE VARGAS 0.90 1.20 1.20 4.40  7.70  7.70

 52  47929  CRISTINA MARIA BECKER VON MÜHLEN BENCKE 0.90 1.50 0.90 4.40  7.70  7.70

 53  49705  MARÍLIA BLEDOW 0.90 0.90 1.50 4.40  7.70  7.70

 54  49921  KARINA DISSEN 0.90 1.20 1.20 4.40  7.70  7.70

 55  49583  PATRICIA DA SILVA JUNGBECK 0.90 0.90 0.90 4.95  7.65  7.65

 56  48673  KAUANA LAIS KLUGE 0.60 0.90 1.20 4.95  7.65  7.65

 57  49022  FRANCIELE INÊS LERMEN 0.60 0.60 1.50 4.95  7.65  7.65

 58  49753  JOSELAINE SCHU 0.60 0.60 1.50 4.95  7.65  7.65

 59  48727  JULIANA CACIAMANI 0.90 0.60 0.60 5.50  7.60  7.60

 60  48924  MARIA LISETE PETRY 0.60 0.90 0.60 5.50  7.60  7.60

 61  49130  GREICE TAINARA URNAU 1.20 0.30 1.50 4.40  7.40  7.40

 62  48748  IDAMARA CARVALHO 0.90 0.60 1.50 4.40  7.40  7.40

 63  47839  PAULA DENIZE LORENZ KLEIN 0.90 0.90 1.20 4.40  7.40  7.40

 64  49600  DEBORA TAIS BESING 0.90 0.90 1.20 4.40  7.40  7.40

 65  48793  DEIZE DENISE BIRNFELD 0.90 0.60 1.50 4.40  7.40  7.40

 66  47956  IRIA ZÜGEL 0.90 0.30 1.20 4.95  7.35  7.35

 67  48226  JULIANE CRISTINA BECKER WOYAND 0.90 0.60 0.90 4.95  7.35  7.35

 68  49542  AMADEUS ANTUNES DO NASCIMENTO 0.90 0.30 1.20 4.95  7.35  7.35

 69  49748  ANATÃ DE VARGAS MOTTA 0.60 0.90 0.90 4.95  7.35  7.35

 70  47856  SEMILDO DE LIMA 0.60 0.90 0.90 4.95  7.35  7.35

 71  49627  DIANA BESING PREDIGER 0.30 0.60 1.50 4.95  7.35  7.35

 72  48860  ELISANDRA CAMPESTRINI 1.20 1.20 0.90 3.85  7.15  7.15

 73  48723  VINÍCIUS AUGUSTO BATISTON 1.20 1.20 0.30 4.40  7.10  7.10

 74  49418  ELISABETE WALTER KROHN 0.90 0.60 1.20 4.40  7.10  7.10

 75  49978  GABRIELE LETICIA SCHMITZ DOS REIS 0.90 0.30 1.50 4.40  7.10  7.10

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023

4

 76  49529  MARTA LUZIA TAVARES DA SILVA 0.60 1.20 0.90 4.40  7.10  7.10

 77  49180  CÁTIA CRISTINA BEIER 0.60 0.90 1.20 4.40  7.10  7.10

 78  47784  PAULA ROCHELLE RODRIGUES FERNANDES 1.20 0.60 0.30 4.95  7.05  7.05

 79  48982  IVETE MARIA BACH 0.90 0.30 0.90 4.95  7.05  7.05

 80  47942  HILDA JAINE ZACHOW PEREGO 0.90 0.30 0.90 4.95  7.05  7.05

 81  48368  SAMARA DE POTTER 0.60 0.60 0.90 4.95  7.05  7.05

 82  48087  MIRACI TERESINHA OSAIDA 0.30 0.60 1.20 4.95  7.05  7.05

 83  47901  ROZELEI VARIZA PEGORARO 0.60 0.60 0.30 5.50  7.00  7.00

 84  48473  DEISI MADALENA JOST SOUTO 0.00 0.90 0.60 5.50  7.00  7.00

 85  48775  TATIANE ZUGEL KLEIN 1.50 0.60 0.90 3.85  6.85  6.85

 86  50028  LIDIANE ROBERTA EICHSTATT 0.90 0.90 1.20 3.85  6.85  6.85

 87  49359  BRUNA EDUARDA FLEITA 0.90 0.90 1.20 3.85  6.85  6.85

 88  49037  SERLEI SCHWARZBACH 0.90 0.60 1.50 3.85  6.85  6.85

 89  49990  DIONES DANIEL SCHNEIDER 0.60 1.20 1.20 3.85  6.85  6.85

 90  48024  LEONETE DA CHAGA EICH 0.60 0.00 1.20 4.95  6.75  6.75

 91  48752  JULIA GRACIELA RANNOV 0.60 0.90 1.20 3.85  6.55  6.55

 92  48754  ROSICLERI VANESSA KONRATH 0.90 0.30 0.90 4.40  6.50  6.50

 93  47834  NEIVA DE FÁTIMA RAMOS 0.60 0.60 0.90 4.40  6.50  6.50

 94  47833  TAFAREL DE OLIVEIRA 0.30 0.60 1.20 4.40  6.50  6.50

 95  49225  KAUÃ ROGÉRIO SOUZA MARTH 1.20 0.60 1.20 3.30  6.30  6.30

 96  49878  DEISE FRANCIELE FRITSCH 0.60 0.60 1.20 3.85  6.25  6.25

 97  49043  ADEMIR GRELLMANN 0.60 0.60 0.60 4.40  6.20  6.20

 98  49589  PATRÍCIA LEIRIA CAVALHEIRO EDUARDI 0.60 0.30 0.90 4.40  6.20  6.20

 99  49710  ANAJARA DA SILVA ALMEIDA 0.30 0.30 1.20 4.40  6.20  6.20

 100  49711  MAIARA R DE CAMPOS 0.30 0.90 1.50 3.30  6.00  6.00

 101  48297  RAFAELA RODRIGUES DE MARAIS 0.90 0.30 0.90 3.85  5.95  5.95

 102  47785  MARI TATIANE LEMES 0.30 0.90 0.90 3.85  5.95  5.95

 103  49745  LUCIANO MARTINS 0.30 1.20 0.60 3.85  5.95  5.95

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023

5

 104  49511  PATRICIA REGINA DE OLIVEIRA 0.30 0.60 1.20 3.85  5.95  5.95

 105  49405  ANA PAULA CIMA ABEGG 0.90 0.00 0.60 4.40  5.90  5.90

 106  49044  MARINA DA SILVEIRA GRELLMANN 0.30 0.60 0.90 3.85  5.65  5.65

 107  49610  CLAUDIA ANDREA VARGAS 0.30 1.20 0.30 3.85  5.65  5.65

 108  50006  FRANCIELI HEISLER LAUFER 0.30 0.60 0.60 3.85  5.35  5.35

 109  48689  MONICA ALINE BACK 0.30 0.90 1.20 2.75  5.15  5.15

Prefeitura Municipal de Três Passos, em 13 de fevereiro de 2023.

ARLEI LUIS TOMAZONI

Prefeito Municipal

CRISTIANE SEIDEL

Secretária Municipal de Administração